
Comune di Marigliano
    Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  IV  SETTORE   

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste Belforte

Registro  Generale n. ____187____del__24/02/17_________

Registro  Settore  n. 34   del 15/02/2017     

OGGETTO:  Liquidazione oneri concessori  Sig. Marino Giuseppe.              

                 
  (  X   )  LIQUIDAZIONE                                       (      ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  340  del 
28.12.2016
Numero di impegno:2847 del 29/12/2016 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:   Maria Antonietta Amato

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi 
dal__________________.

Il  Messo Comunale 

                                                                                   IL RESPONSABILE  IV  SETTORE
                                                                                                  ( arch. Oreste Belforte )



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O
(Città Metropolitana di Napoli)

-------------------

IL RESPONSABILE  SETTORE IV

PREMESSO:
CHE   con  istanza  prot.  n.  30423  del  18.10.2010  il  Sig.  Marino  Giuseppe  ,  in  qualità  di  

proprietario di un fabbricato  sito in Marigliano alla via Ponte dei Cani n.3  , ha chiesto  il Permesso  
di costruire per la demolizione e ricostruzione con ampliamento  del 35% della volumetria esistente; 

CHE al predetto è stato  rilasciato il P.d.C. n.112/2011;
CHE  ai fini del rilascio del predetto P.d.C.  sono stati versati €  7.165,46 per oneri concessori  

sul c.c.p. n.17022807;
CHE con istanza prot. n.3839 del 3.3.2015  è stata chiesta l’ archiviazione del P.d.C.; 

      CHE   con istanza prot. n. 4990 del 14/03/2016 è stato  chiesto il rimborso della somma di 
€ 7.165,46 per oneri concessori  ;

CHE   con determinazione n. 340 del 28.12.2016 è stata impegnata la spesa sul Cap.340/12 
impegno n.2847 esercizio finanziario 2016 ;

RITENUTO di dover  provvedere  alla restituzione  degli oneri  ;
     VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
 il  principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

1) di  liquidare la  totale  somma di €  7.165,46 a favore del  Sig.  Marino Giuseppe ,  nato a 
Marigliano il 14/09/1953 ed ivi  residente  alla via Ponte dei Cani n.3 -   C.F. MRN GPP 
53P14 E955V  ; 

2) di   accreditare  l’importo  sulle  coordinate  bancarie,  aventi  il  seguente  IBAN  : 
ITxxxxxxxxxxx ;

3) di  dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n.340 del 28.12.2016 sul 
Cap.340/12  impegno n.2847 esercizio finanziario 2016.

 
        

             AmAn/
                                            IL RESPONSABILE  SETTORE IV
                                                    ( arch. Oreste Belforte )

                                                                                   

 

  



     

 

    

 

  

       



    

 

  

 

  

  




	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Il RESPONSABILE IV SETTORE
	DETERMINA



